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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Statistik Vereinswettkampf 

Waffen, Teilnehmer, Alterskategorien / Armes, Participants, Catégories 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 
Freigw 0 0 0 6 5 

Kar 0 0 8 2 6 

Stagw 0 0 17 2 2 

Stgw-57/02 0 0 5 5 7 

Stgw-57/03 0 1 38 29 26 

Stgw-90 22 45 106 20 11 

Total 22 46 174 64 57 

Total Doppelgelder Fr. / Total des taxes Fr. 7056.00 

Kranzkarten / Cartes couronnes 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 
Freigw 0 0 0 3 5 

Kar 0 0 4 1 5 

Stagw 0 0 11 2 0 

Stgw-57/02 0 0 1 1 1 

Stgw-57/03 0 1 17 9 9 

Stgw-90 5 14 39 9 6 
Total 5 15 72 25 26 

Naturalgaben / Dons en nature 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 
Freigw 0 0 0 3 0 

Kar 0 2 1 1 

Stagw 0 0 4 0 0 
Stgw-57/02 0 0 1 1 2 

Stgw-57/03 0 0 8 12 8 
Stgw-90 4 8 34 5 2 

Total 4 8 49 22 13 

Auszeichungen gesamthaft / Distinctions total 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 
Freigw 0 0 0 6 5 

Kar 0 0 6 2 6 

Stagw 0 0 15 2 0 

Stgw-57/02 0 0 2 2 3 
Stgw-57/03 0 1 25 21 17 

Stgw-90 9 22 73 14 8 

Total 9 23 121 47 39 

Kranzquoten / Distinctions en % 

Waffe / Arme u17 u21 E/S \' SV 
Freigw 0.0 0.0 0.0 100.0 100.0 

Kar 0.0 0.0 75.0 100.0 100.0 

Stagw 0.0 0.0 88.2 100.0 0.0 
Stgw-57/02 0.0 0.0 40.0 40.0 42.9 

Stgw-57/03 0.0 100.0 65.8 72.4 65.4 

Stgw-90 40.9 48.9 68.9 70.0 72.7 

Total 40.9 50.0 69.5 73.4 68.4



 
 

 
 
 
Festplatzsieger 
Buttazzo Alexander 1970 Stagw 59 Punkte / Tf. 100 FS Kaisten 
 
Rang 2 
Lienhard Ernst 1952 Freigw 59 Punkte / Tf. 96 FSV Frick 
 
Rang 3 
Simonett Christoph 1955 57/03 58 Punkte / Tf. 100 FSV Frick 
 
 
 
Beste Dame 
Benz Sarah  1985 Stagw 58 Punkte / Tf. 97 FSV Frick 
 
Bester U17 
Riner Gian 2009 90 54 Punkte / Tf. 99 SB Zeihen 
 
Bester U21 
Dieriker Julia 2005 90 55 Punkte / Tf. 98 SB Zeihen 
 
Bester V 
Warpelin John 1959 57/03 58 Punkte / Tf. 97 FS Kaisten 
 
Bester SV 
Waldemeier Robert 1947 Freigw 58 Punkte / Tf. 99 FSV Frick 
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Vereinsrangliste 76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Vereinswettkampf 

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein 

1 56.368 49 6 18 Kaisten Kaisten Feldschiitzen 

2 56.023 26 2 18 Frick Frick Freier Schiessverein 

3 55.454 41 13 14 Wlflinswil Wélflinswil Schutzengesellschaft 

4 54.613 26 14 14 Zeihen Zeihen Schiitzenbund 

5 54.449 32 4 14 Herznach Herznach-Ueken Schitzenverein 

6 54.292 28 3 18 Gansingen Gansingen Schiessverein 

7 53.694 27 8 14 Oberzeihen Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

8 53.578 22 7 10 Oberhof Oberhof Feldschitzen 

9 53.276 26 5 14 Hornussen Hornussen Feldschiitzen 

10 52.722 22 10 13 Sulz AG Sulz, Talschitzen 

11 52.580 17 12 14 Wittnau Wittnau - Kienberg Feldschiitzen 

12 50.167 18 11 18 Wil / Mettauertal Wil / Mettauertal Schiitzengesellschaft 

13 0.000 15 9 0 Oeschgen Oeschgen Schiitzengesellschaft 

14 0.000 14 1 0 Eiken Eiken Feldschitzen 

24.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste Vereinswettkampf 

Rang Schiitze Resultat Tf. Jahrgang  Waffe Ausz. Verein 

1 Buttazzo Alexander 59 100 1970 S Stagw KK Kaisten Feldschiitzen 

2 Lienhard Ernst 59 96 1952 SV  Freigw KK Frick Freier Schiessverein 

3 Simonett Christoph 58 100 1955 V Stgw-57/03 KK Frick Freier Schiessverein 

4 Waldmeier Robert 58 99 1947 SV  Freigw KK Frick Freier Schiessverein 

5 Senn Martin 58 98 1967 S Stagw KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

6 Jaggi Stefan 58 98 1978 S Stgw-90 Honig Gansingen Schiessverein 

7 Fries André 58 98 1983 E Stgw-57/03 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

8 Jappert Marco 58 98 1989 E Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

9 Bihler Kurt 58 97 1948 SV  Kar KK Frick Freier Schiessverein 

10 Warpelin John 58 97 1959 V Stgw-57/03 KK Kaisten Feldschiitzen 

11 Benz Sarah 58 97 1985 E Stagw Honig Frick Freier Schiessverein 

12 Humblet Jean-Luc 58 95 1958 V Freigw Honig Kaisten Feldschiitzen 

13 Schubert Thomas 58 95 1964 V Stagw KK Oeschgen Schiitzengesellschaft 

14 Rubin Fredy 58 95 1969 S Stagw KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

15 Chenaux Claude 58 95 1976 S Stgw-57/03 KK Gansingen Schiessverein 

16 Riede Walter 57 99 1957 V Stgw-57/03 Honig Sulz, Talschiitzen 

17 Heiniger Beat 57 99 1958 V Stagw KK Kaisten Feldschiitzen 

18 Schweizer Philipp 57 98 1985 E Stgw-57/03 KK Hornussen Feldschitzen 

19 Mésch Walter 57 97 1953 SV  Stgw-57/03 KK Frick Freier Schiessverein 

20 Rubin Christian 57 97 1966 S Stagw KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

21 Koch David 57 97 1984 E Stgw-90 Honig Wolflinswil Schutzengesellschaft 

22 Amsler Ulrich 57 96 1946 SV  Freigw KK Frick Freier Schiessverein 

23 Brand Rudolf 57 95 1960 V Freigw KK Frick Freier Schiessverein 

24 Burger Markus 57 95 1966 S Stgw-57/02 Honig Hornussen Feldschutzen 

25 Erdin Werner 56 100 1943 SV  Freigw KK Gansingen Schiessverein 

26 Herzog Bernhard 56 99 1962 V Stgw-57/03 KK Zeihen Schutzenbund 

27 Fricker Bruno 56 98 1958 V Stgw-57/03 Honig Oberhof Feldschiitzen 

28 Hermann Thomas 56 98 1984 E Stagw KK Kaisten Feldschiitzen 

29 Sturm Marco 56 97 1967 S Stgw-57/03 KK Gansingen Schiessverein 

30 Vogel Reto 56 97 1970 S Kar Honig Eiken Feldschiitzen 

31 Erdin Yvonne 56 97 1980 E Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

32 Mé&der Roman 56 96 1969 S Stgw-57/03 KK Gansingen Schiessverein 

33 Lenzin Mike 56 96 1988 E Stgw-57/03 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

34 Schraner Bruno 56 95 1961 V Stgw-90 KK Kaisten Feldschitzen 

35 Gerber Christoph 56 95 1966 S Stgw-90 Honig Wolflinswil Schitzengesellschaft 

36 Brogle Alex 56 95 1976 S Stagw Honig Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

37 Olivadoti Vincenzo 56 92 1983 E Stgw-57/03 KK Zeihen Schutzenbund 

38 Riner Markus 55 99 1976 S Stgw-57/03 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

39 Dietiker Julia 55 98 2005 U21 Stgw-90 KK Zeihen Schutzenbund 

40 Leubin Othmar 55 98 1955 V Stgw-57/03 KK Eiken Feldschiitzen 

41 Welte Erhard 55 98 1957 V Freigw KK Oeschgen Schutzengesellschaft 

42 Deiss Reto 55 98 1966 S Stgw-90 KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

43 Welte Johann 55 97 1958 V Freigw Honig Oeschgen Schiitzengesellschaft 

44  Gritter Roland 55 97 1961 V Stgw-57/03 Honig Hornussen Feldschutzen 

45 Businger Christoph 55 97 1974 S Stagw Honig Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

46 Leupi Marco 55 97 1978 S Stgw-90 Honig Gansingen Schiessverein 

47 Meier Markus 55 96 1961 V Stgw-57/03 KK Zeihen Schutzenbund 
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Rang Schiitze Resultat Tf. Jahrgang  Waffe Ausz. Verein 

48 Wyss Samuel 55 96 1976 S Stgw-90 KK Wolflinswil Schutzengesellschaft 

49 Treier Adrian 55 96 1983 E Stgw-57/03 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

50 Kretz Thomas 55 96 1985 E Stgw-90 Honig Oberhof Feldschiitzen 

51 Weiss Anton 55 95 1965 S Stgw-57/03 KK Sulz, Talschiitzen 

52 Wachter Daniela 55 95 1967 S Stgw-57/03 Honig Frick Freier Schiessverein 

53 Haseli Hans 55 94 1960 V Freigw Honig Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

54 Aebersold Jonas 55 94 1985 E Stgw-90 KK Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

55 Eugster Josef 55 93 1946 SV  Stgw-57/03 KK Eiken Feldschiitzen 

56 Béhler Ruwen 55 93 1983 E Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

57 Plattner Riwana 55 92 2005 U21 Stgw-57/03 KK Frick Freier Schiessverein 

58 Miller Lukas 55 92 1965 S Stagw KK Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

59 Hossli Thomas 54 100 1959 V Stgw-57/03 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

60 Riner Gian 54 99 2009 U17 Stgw-90 Honig Zeihen Schutzenbund 

61 Buser Sven 54 99 1980 E Stgw-90 KK Eiken Feldschiitzen 

62 Buhler Michael 54 99 1984 E Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

63 Erdin André 54 98 1973 S Stagw KK Gansingen Schiessverein 

64 Miller Hans-Ruedi 54 97 1960 V Kar KK Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

65 Brunner Sven 54 97 1981 E Stgw-90 KK Frick Freier Schiessverein 

66 Benz Patrik 54 97 1983 E Stagw Honig Frick Freier Schiessverein 

67 Strebel Oliver 54 97 1990 E Stgw-90 KK Kaisten Feldschiitzen 

68 Meyer André 54 97 1994 E Stgw-90 Honig Wolflinswil Schitzengesellschaft 

69 Schraner Hanspeter 54 96 1969 S Stgw-57/03 Honig Sulz, Talschiitzen 

70 Kramer Christian 54 96 1978 S Stgw-90 KK Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

71 Bertolotti Alessandro 54 96 1978 S Kar KK Oeschgen Schutzengesellschaft 

72 Frei August 54 95 1954 SV  Stgw-57/03 Honig Oberhof Feldschiitzen 

73 Woiest Walter 54 95 1966 S Stagw KK Frick Freier Schiessverein 

74 Csitei-Hug Yvonne 54 95 1968 S Stgw-57/03 Honig Kaisten Feldschiitzen 

75 Hummel Martin 54 95 1977 S Stgw-90 KK Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

76 Stempfel Markus 54 95 1978 S Stagw KK Frick Freier Schiessverein 

77 Herzog Mario 54 95 1980 E Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

78 Herzog Thomas 54 95 1984 E Stgw-90 KK Hornussen Feldschutzen 

79 Deiss Alexander 54 95 1998 E Stgw-57/03 KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

80 Smakolli Dion 54 94 2004 U21 Stgw-90 KK Frick Freier Schiessverein 

81 Frey Walter 54 94 1961 V Stgw-57/03 Honig Oberhof Feldschiitzen 

82 Deiss René 54 94 1972 S Stgw-90 Honig Herznach-Ueken Schiitzenverein 

83 Herrmann René 54 93 1957 V Stgw-57/03 KK Sulz, Talschiitzen 

84 Rehmann Peter 54 93 1967 S Stgw-90 KK Kaisten Feldschiitzen 

85 Hossle Valentin 54 93 1970 S Stgw-90 Honig Herznach-Ueken Schiitzenverein 

86 Riner Rolf 54 93 1982 E Stgw-57/03 Honig Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

87 Obrist Thiago 54 93 2001 E Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

88 Thiermann Andreas 54 92 1968 S Stgw-90 Honig Frick Freier Schiessverein 

89 Schwab Fabian 54 92 1977 S Stgw-90 Honig Zeihen Schutzenbund 

90 Dubach Sonja 54 92 1977 S Stgw-90 KK Zeihen Schutzenbund 

91 Schmid Karl 54 91 1953 SV  Kar KK Zeihen Schutzenbund 

92 Kalt Kurt 54 88 1952 SV  Stgw-57/03 KK Eiken Feldschiitzen 

93 Kienberger Thomas 54 88 1963 V Stgw-90 Honig Oeschgen Schiitzengesellschaft 

94 Senn Mathias 53 100 1982 E Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

95 Bruno Dario 53 99 2007 U21 Stgw-90 Honig Kaisten Feldschitzen 

96 Ehresheim Gerhard 53 99 1949 SV  Stgw-57/03 Honig Sulz, Talschiitzen 

97 Sommerhalder Thomas 53 99 1960 V Stgw-90 Honig Oberhof Feldschiitzen 

98 Riner Christoph 53 99 1977 S Stgw-57/03 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

99 Rippstein Beat 53 98 1975 S Stgw-57/03 KK Wittnau - Kienberg Feldschiitzen 

100 Behringer Kurt 53 98 1983 E Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 
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Rang Schiitze Resultat Tf. Jahrgang  Waffe Ausz. Verein 

101 Herzog Kai 53 98 1996 E Stgw-57/03 KK Zeihen Schutzenbund 

102 Bégle Ueli 53 97 1953 SV  Freigw KK Kaisten Feldschiitzen 

103 Grenacher Marcel 53 97 1960 V Kar Honig Kaisten Feldschitzen 

104 Schreiber Sibylla 53 97 1967 S Stgw-57/03 Honig Zeihen Schutzenbund 

105 Meier Patrik 53 97 1977 S Stgw-90 Honig Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

106 Meier Donat 53 96 1963 V Stgw-57/03 KK Zeihen Schutzenbund 

107 Ries Benjamin 53 96 1983 E Stgw-90 KK Eiken Feldschiitzen 

108 Ko&ppel Markus 53 95 1967 S Stgw-57/03 Honig Hornussen Feldschiitzen 

109 Dietsche Norbert 53 95 1974 S Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

110 Burgi Marco 53 95 1980 E Kar KK Zeihen Schiitzenbund 

111 Jegge Dominik 53 94 2006 U21 Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

112 Mahrer Adrian 53 94 1964 V Stgw-57/03 Honig Kaisten Feldschiitzen 

113 Miuller Sven 53 94 1980 Stagw KK Frick Freier Schiessverein 

114 Bichele Rainer 53 94 1983 E Stgw-57/03 KK Sulz, Talschiitzen 

115 Bon Marco 53 93 2004 U21 Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

116 Stauble Werner 53 92 1945 SV  Stgw-57/03 Honig Sulz, Talschiitzen 

117 Keller Robert 53 92 1951 SV  Stgw-90 Honig Wil / Mettauertal Schiutzengesellschaft 

118 Gubler Marcel 53 92 1966 S Stgw-90 Honig Wittnau - Kienberg Feldschiitzen 

119 Wagner Sabina 53 91 1957 V Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

120 Rebmann Claudio 53 91 1980 E Stgw-90 Honig Kaisten Feldschitzen 

121 Riner Thomas 53 91 1984 E Stgw-90 Honig Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

122 Schmid Herbert 53 90 1968 S Stagw KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

123 Frei Andrej 53 89 2004 U21 Stgw-90 Honig Eiken Feldschiitzen 

124 Steinacher Franz 53 89 1954 SV Kar Honig Wil / Mettauertal Schiutzengesellschaft 

125 Gander Tobias 53 89 1977 S Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

126 Andres Oliver 52 100 1981 E Stgw-57/03 KK Kaisten Feldschiitzen 

127 Vélkel Vanessa 52 99 2009 U17 Stgw-90 Honig Zeihen Schutzenbund 

128 Loretan Leopold 52 99 1956 V Stgw-57/03 Honig Zeihen Schutzenbund 

129 Schneider Zino 52 98 2007 U21 Stgw-90 KK Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

130 Fricker Hanspeter 52 98 1967 S Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

131 Herzog Fabian 52 97 1987 E Stgw-90 KK Hornussen Feldschutzen 

132 Treier Hansjérg 52 96 1971 S Stgw-90 Honig Wolflinswil Schitzengesellschaft 

133 Gozani Hetem 52 96 1983 E Stgw-90 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

134 Schmid Jana 52 96 2002 E Stgw-90 KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

135 Huber David 52 95 1980 E Kar Honig Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

136 Staudacher Nina 52 94 2006 U21 Stgw-90 KK Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

137 Erdin Viktor 52 94 1947 SV Kar KK Wil / Mettauertal Schiutzengesellschaft 

138 Wineken Christoph 52 94 1959 V Stgw-90 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

139 Schnetzler Martin 52 94 1970 S Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

140 Frey Etienne 52 94 2002 E Stgw-90 KK Frick Freier Schiessverein 

141 Weber Michéle Alexandra 52 93 2005 U21 Stgw-90 KK Zeihen Schutzenbund 

142 Gisiger Alfons 52 93 1942 SV Kar KK Eiken Feldschitzen 

143 Ratzer Nadja 52 93 1977 S Stgw-90 KK Oeschgen Schiitzengesellschaft 

144 Brogle Georg 52 92 1945 SV  Stgw-57/03 Honig Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

145 Kuhn Maria 52 92 1953 SV  Stgw-90 KK Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

146 Jehle Christian 52 92 1983 E Stgw-57/03 Honig Kaisten Feldschiitzen 

147 Haseli Valentin 52 92 1993 E Stagw Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

148 Bachmann David 52 91 2005 U21 Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

149 Schweizer René 52 91 1954 SV  Stgw-57/03 KK Hornussen Feldschutzen 

150 Kraus Alexander 52 91 1958 V Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

151 Schér Ruedi 52 91 1961 V Stgw-90 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

152 Zundel Georg 52 90 1961 V Freigw KK Oeschgen Schiitzengesellschaft 

1563 Grenacher Irene 52 90 1963 V Stgw-57/03 Honig Kaisten Feldschiitzen 
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Rang Schiitze Resultat Tf. Jahrgang  Waffe Ausz. Verein 

154 Diriwachter Christian 52 90 1981 E Stgw-90 KK Hornussen Feldschutzen 

155 Zumsteg Sepp 52 89 1964 V Stgw-57/03 Honig Gansingen Schiessverein 

156 Luthi Tobias 52 89 1996 E Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

157 Niederer Andreas 52 87 1977 S Kar KK Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

158 Weiss Amira 52 86 2007 U21 Stgw-90 KK Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

159 Sommerhalder Andreas 51 99 1990 E Stgw-90 Honig Oberhof Feldschiitzen 

160 Hutter Ramon 51 98 2004 U21 Stgw-90 Honig Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

161 Berger Fritz 51 98 1953 SV  Kar KK Oeschgen Schutzengesellschaft 

162 Zanoli Guido 51 97 1943 SV Stgw-90 KK Hornussen Feldschutzen 

163 Hugo Erwin 51 97 1957 V Stgw-90 Honig Herznach-Ueken Schiitzenverein 

164 Schmid Bianca 51 97 2002 E Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

165 Kyas Oliver André 51 96 1967 S Stgw-57/03 KK Gansingen Schiessverein 

166 Schmid Angelo 51 96 1971 S Stgw-57/02 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

167 Rebmann Marco 51 96 1977 S Stgw-90 KK Kaisten Feldschiitzen 

168 Rhyner Peter 51 96 1981 E Stgw-57/03 Honig Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

169 Bircher Barbara 51 95 1980 E Stgw-90 Honig Wil / Mettauertal Schiutzengesellschaft 

170 Krahenblhl Andreas 51 94 1942 SV  Stgw-57/03 Honig Frick Freier Schiessverein 

171 Ackle Rudolf 51 94 1946 SV  Stgw-57/03 KK Hornussen Feldschutzen 

172 Bisig André 51 94 1959 V Stgw-90 KK Kaisten Feldschiitzen 

173 Kretz Anton 51 94 1960 V Stgw-57/03 Honig Oberhof Feldschiitzen 

174 Schmid Esther 51 94 1970 S Stgw-90 Honig Herznach-Ueken Schiitzenverein 

175 Wdest Simon 51 94 1996 E Stgw-90 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

176 Liebi Andreas 51 94 2001 E Stgw-90 Honig Oberhof Feldschiitzen 

177 Schér Jelena 51 93 2007 U21 Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

178 Mattina Matteo 51 93 2007 U21 Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

179 Mésch Alfred 51 93 1941 SV  Stgw-57/03 KK Hornussen Feldschutzen 

180 Meier Severin 51 93 1952 SV  Stgw-57/03 Honig Zeihen Schutzenbund 

181 Stocker Georg 51 92 1948 SV  Stgw-57/03 Honig Eiken Feldschiitzen 

182 Basler Ueli 51 92 1952 SV  Stgw-57/02 Honig Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

183 Hossli Elias 51 91 1991 E Kar KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

184 Miller Astrid 51 90 1984 E Stgw-90 Honig Sulz, Talschiitzen 

185 Wagner Patrick 51 86 1983 E Stgw-90 Honig Wolflinswil Schitzengesellschaft 

186 Renold Jirg 50 100 1964 V Stgw-57/02 Honig Oberhof Feldschiitzen 

187 Sommerhalder Reto 50 100 1987 E Stgw-90 Honig Oberhof Feldschiitzen 

188 Hossle Beat 50 98 1966 S Stgw-57/03 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

189 Riner Arnold 50 97 1955 V Stgw-57/03 Honig Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

190 Riner Linda 50 96 2010 U17 Stgw-90 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

191 Schmid Gallus 50 96 1955 Stgw-90 KK Sulz, Talschiitzen 

192 Schér Andreas 50 96 1987 E Kar Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

193 Koppel Silvan 50 96 2003 E Stgw-57/03 Hornussen Feldschiitzen 

194 Sutter Paul 50 95 1974 S Stgw-90 KK Frick Freier Schiessverein 

195 Schmid Mirjam 50 94 2005 U21 Stgw-90 KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

196 Herzog Peter 50 94 1954 SV Stgw-90 Honig Wolflinswil Schitzengesellschaft 

197 Schlienger Georg 50 94 1974 S Kar Oeschgen Schiitzengesellschaft 

198 Deiss Noah 50 91 2006 U21 Stgw-90 KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

199 Schmid Markus 50 91 1959 V Stgw-90 Honig Frick Freier Schiessverein 

200 Husler René 50 91 1962 V Stgw-57/03 KK Hornussen Feldschutzen 

201 Hohler Pascal 50 91 1978 S Stgw-90 KK Hornussen Feldschiitzen 

202 Weiss Heinz 50 90 1962 V Stgw-57/03 Honig Sulz, Talschiitzen 

203 Walde Stefan 50 90 1962 V Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

204 Erdin Anja 50 89 2011 U17 Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

205 Lutold Stefan 50 89 1986 E Stagw Oeschgen Schiitzengesellschaft 

206 Staudacher - Kuhn Gaby 50 88 1980 E Stgw-90 KK Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 
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Rang Schiitze Resultat Tf. Jahrgang  Waffe Ausz. Verein 

207 Weber René 50 87 1954 SV  Stgw-57/03 KK Sulz, Talschiitzen 

208 Miller Daniel 50 87 1979 E Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

209 Freiermuth Lukas 50 85 1994 E Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

210 Gritter-Frei Beatrix 50 84 1964 V Stgw-57/03 Honig Hornussen Feldschutzen 

211 Ruflin Yael 50 83 2008 U17 Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

212 Leibundgut Marcel 50 83 1990 E Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

213 Schmid Silas 49 98 2006 U21 Stgw-90 Honig Frick Freier Schiessverein 

214 Dubach Christian 49 97 1976 S Stgw-90 KK Zeihen Schutzenbund 

215 Erdin Selina 49 96 2009 U17 Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

216 Burgi Pia 49 96 1975 S Stgw-57/03 Oberzeihen Schitzenverein Helvetia 

217 Staudacher Roger 49 96 1979 E Stgw-90 KK Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

218 Liechti Anton 49 95 1952 SV Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

219 Vogel Dominik 49 95 1979 E Stgw-90 Honig Kaisten Feldschiitzen 

220 Mdller Tobias 49 94 2005 U21 Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

221  Erdin Hugo 49 94 1949 SV  Stgw-57/03 Honig Gansingen Schiessverein 

222 Schwab Samanta 49 93 2007 U21 Stgw-90 Honig Zeihen Schutzenbund 

223 Wineken Angelika 49 93 1959 V Stgw-90 KK Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

224 Herzog Karl 49 92 1951 SV Stgw-90 KK Hornussen Feldschutzen 

225 Gander Reto 49 92 1980 E Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

226 Andres Kurt 49 91 1942 SV Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

227 Uebelmann Paul 49 91 1950 SV  Stgw-57/03 KK Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

228 Herzog Thomas 49 91 1981 E Stgw-90 Honig Wolflinswil Schitzengesellschaft 

229 Onorati Luca 49 90 2007 U21 Stgw-90 Honig Eiken Feldschiitzen 

230 Mdller Paul 49 90 1951 SV  Stgw-57/02 Honig Wolflinswil Schitzengesellschaft 

231 Schmid Adrian 49 90 1975 S Stgw-90 KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

232 Brogle Martin 49 90 1980 E Stgw-90 KK Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

233 Langenegger Basil 49 89 1967 S Stgw-90 Honig Kaisten Feldschutzen 

234 Peil Alexander 49 89 1968 S Stgw-90 Honig Sulz, Talschiitzen 

235 Schmid Patrick 49 88 1991 E Stgw-90 KK Sulz, Talschiitzen 

236 Umiker Yves 49 88 1993 E Stgw-57/03 Sulz, Talschiitzen 

237 Erdin Bernhard 49 87 1949 SV  Stgw-57/03 KK Gansingen Schiessverein 

238 Gerspach Manuel 49 85 1978 S Stgw-90 Honig Kaisten Feldschitzen 

239 Schaffner Manfred 49 82 1950 SV  Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

240 Herzog André 48 100 1971 S Stgw-90 Oberhof Feldschiitzen 

241 Wenger Bemd 48 99 1975 S Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

242 Bircher Yannic 48 98 1994 E Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

243 N&f Heinrich 48 95 1960 V Stgw-90 KK Kaisten Feldschiitzen 

244 Lenzin Thierry 48 94 2008 U17 Stgw-90 KK Wolflinswil Schitzengesellschaft 

245 Schér Andreas 48 94 1953 SV  Stgw-57/03 Hornussen Feldschutzen 

246 Weiss Peter 48 93 1962 V Stgw-57/03 Sulz, Talschiitzen 

247 Jenni Fritz 48 93 1966 S Stgw-57/03 Hornussen Feldschutzen 

248 Schmid Manuela 48 91 1976 S Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

249 Herzog Wemer 48 90 1959 V Stgw-57/02 KK Hornussen Feldschutzen 

250 Bircher Bruno 48 90 1961 V Stgw-57/03 Oberhof Feldschiitzen 

251 Greub Roland 48 88 1968 S Stgw-57/03 Zeihen Schutzenbund 

252 Fricker Matthias 48 88 2003 E Stgw-90 Oberhof Feldschiitzen 

253 Schmid Bruno 48 87 1967 S Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

254 Busslinger Joel 48 85 2007 U21 Stgw-90 KK Gansingen Schiessverein 

255 Gittinger Kurt 48 85 1945 SV  Stgw-57/03 Oeschgen Schiitzengesellschaft 

256 Deiss Nathalie 48 82 1975 S Stgw-90 Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

257 Schmid Sabrina 48 78 2007 U21 Stgw-90 KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

258 Koppel Gregor 47 99 1943 SV  Stgw-57/03 Hornussen Feldschitzen 

259 Buser Marcel 47 98 1954 SV  Stagw Eiken Feldschiitzen 
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Rang Schiitze Resultat Tf. Jahrgang  Waffe Ausz. Verein 

260 Schraner Werner 47 98 1960 V Stgw-57/03 Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

261 Schmid Dominik 47 98 1996 E Stgw-90 Eiken Feldschiitzen 

262 Schmid Monika 47 97 1960 V Stgw-90 Sulz, Talschiitzen 

263 Kagi Esra Mateo 47 96 2009 U17 Stgw-90 KK Zeihen Schutzenbund 

264 Rt Erhard 47 96 1957 V Stgw-57/03 Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

265 Boutellier Nico 47 94 2006 U21 Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

266 Deiss Peter 47 94 1945 SV  Stgw-57/02 KK Herznach-Ueken Schiitzenverein 

267 Treier Anna 47 93 1988 E Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

268 Herzog Lukas 47 92 1981 E Stgw-90 Hornussen Feldschutzen 

269 Wenk Joél 47 90 2007 U21 Stgw-90 Zeihen Schutzenbund 

270 Bahler Rolf 47 90 1956 V Stgw-57/03 Kaisten Feldschiitzen 

271 Schmid Martin 47 89 2005 U21 Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

272 Herzog Reto 47 89 1971 S Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

273 Herzog Annina 47 88 2007 U21 Stgw-90 Oberhof Feldschiitzen 

274 Freiermuth Jérg 47 88 1962 V Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

275 Herzog Reto 47 87 2009 U17 Stgw-90 Honig Oberhof Feldschiitzen 

276 Deiss Philipp 47 84 1982 E Stgw-90 Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

277 Schmid Andreas 47 84 1985 E Stgw-90 Sulz, Talschiitzen 

278 Litold Bernhard a7 81 1954 SV  Stagw Oeschgen Schutzengesellschaft 

279 Graber Beat 46 95 1983 E Stgw-90 Oberhof Feldschiitzen 

280 Gertiser Adriana 46 90 2007 U21 Stgw-90 Kaisten Feldschiitzen 

281 Boutellier Sebastian 46 90 1984 E Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

282 Buhler Ramona 46 90 1987 E Stgw-90 Kaisten Feldschiitzen 

283 Schmid Florian 46 90 2002 E Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 

284 Schmid Pirmin 46 89 2006 U21 Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

285 Brogle Kurt 46 89 1953 SV  Stgw-57/03 Wittnau - Kienberg Feldschiitzen 

286 Dietiker Marcel 46 89 1972 S Stgw-57/03 Zeihen Schutzenbund 

287 Von Guérard Nik 46 89 1981 E Stgw-90 Kaisten Feldschiitzen 

288 Gerber Nicola 46 89 1999 E Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

289 Fries Marc 46 88 1980 E Stgw-90 Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

290 Frieden Angelina 46 87 2009 U17 Stgw-90 Kaisten Feldschiitzen 

291 Margoses Nicolas 46 83 1998 E Stgw-57/03 Sulz, Talschiitzen 

292 Schraner Peter 46 80 1956 V Stgw-57/03 Sulz, Talschiitzen 

293 Wagner Roland 45 99 1985 E Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

294 Jenni Kurt 45 94 1968 S Stgw-57/03 Hornussen Feldschutzen 

295 Keller Juri 45 91 2005 U21 Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

296 Stocker Roger 45 91 1969 S Stgw-90 Hornussen Feldschiitzen 

297 Fricker Roger 45 85 1967 S Stgw-57/02 Oberhof Feldschiitzen 

298 Keller Marcus 45 84 1956 V Stgw-57/03 Gansingen Schiessverein 

299 Dunkel Tim 45 83 2006 U21 Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

300 a Porta Gian 44 94 2007 U21 Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

301 Amsler Noah 44 91 2005 U21 Stgw-90 Eiken Feldschiitzen 

302 Troller Gabriela 44 89 1969 S Stgw-57/03 Oberhof Feldschiitzen 

303 Moser Luca 44 85 2008 U17 Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

304 Néthiger Christine 44 80 1949 SV  Stgw-90 Kaisten Feldschiitzen 

305 Moz Manuel 44 80 1992 E Stgw-90 Kaisten Feldschitzen 

306 Schmid Isabelle 43 97 2006 U21 Stgw-90 Frick Freier Schiessverein 

307 Hilfiker Stefan 43 92 1980 E Stgw-90 Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

308 Friederich Wanner Rabel 43 90 2000 E Stgw-57/03 Sulz, Talschiitzen 

309 Riner Marit 43 89 2012 U17 Stgw-90 Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

310 Midiller Hans 43 89 1956 V Stgw-90 Wittnau - Kienberg Feldschiitzen 

311 Schmid Nick 43 88 2002 E Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

312 Moz Doriano 43 87 1967 S Stgw-90 Kaisten Feldschiitzen 
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Rang Schiitze Resultat Tf. Jahrgang  Waffe Ausz. Verein 

313 Kuhn Fritz 43 86 1953 SV  Stgw-57/02 Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

314 Jé&ggi Jeron 43 85 2007 U21 Stgw-90 Oberhof Feldschutzen 

315 Frangi Lorena 43 82 2005 U21 Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

316 Elmiger Jan 43 80 1996 E Stgw-90 Eiken Feldschiitzen 

317 Pietsch Daniel 42 97 1957 V Stgw-57/02 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

318 Senn Felix 42 93 2007 U21 Stgw-90 Gansingen Schiessverein 

319 Wilfling Karl 42 92 1950 SV  Stgw-57/03 Frick Freier Schiessverein 

320 Bircher Christian 42 91 1990 E Stgw-90 Oberhof Feldschiitzen 

321 Jeannerat Medard 42 88 1955 V Stgw-57/02 Kaisten Feldschiitzen 

322 Zweifel Margrith 42 88 1956 V Stgw-90 Oeschgen Schiitzengesellschaft 

323 Meier Reto 42 85 1975 S Stgw-57/02 Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

324 Schaffner Stefan 42 83 1967 S Stgw-57/02 Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

325 Dubach Tobias 42 83 2002 E Stgw-57/03 Zeihen Schutzenbund 

326 Keller Matthias 42 78 1993 E Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

327 Litold Andreas 42 69 1959 V Stgw-90 Kaisten Feldschiitzen 

328 Schmid Lukas 41 92 2004 U21 Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

329 Miller Marc 41 84 2006 U21 Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

330 Schraner Adrian 41 82 1953 SV  Stgw-57/02 Wil / Mettauertal Schutzengesellschaft 

331 Wanner Kilian 41 81 2008 U17 Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

332 Birdel Anton 41 81 1952 SV  Stgw-57/03 Oeschgen Schiitzengesellschaft 

333 Kretz Anita 41 79 1963 V Stgw-57/03 Oberhof Feldschiitzen 

334 Ulmann Viktor 41 77 1953 SV  Stgw-90 Hornussen Feldschutzen 

335 Dietsche Konrad 41 75 1965 S Stgw-90 Kaisten Feldschiitzen 

336 Dietsche Jannes 40 91 2006 U21 Stgw-90 Kaisten Feldschitzen 

337 Bon Mike 40 90 2006 U21 Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

338 Fuchs Konrad 40 89 1942 SV  Stgw-57/02 Frick Freier Schiessverein 

339 Treier Nils 40 86 2006 U21 Stgw-90 Oberhof Feldschiitzen 

340 Schmid Simeon Josua 39 85 2006 U21 Stgw-90 Zeihen Schutzenbund 

341 Berger Kurt 39 84 1958 V Stgw-90 Oeschgen Schiitzengesellschaft 

342 Tanner Colin 39 74 2003 E Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

343 Voser Andrin 38 78 2013 U17 Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

344 Keller Roland 38 67 1957 V Stgw-57/02 Hornussen Feldschutzen 

345 Stutz Walter 37 95 1947 SV Stgw-90 Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

346 Hofmann Robert 37 93 1981 E Stgw-90 Kaisten Feldschitzen 

347 Reimann Luca 37 89 2007 U21 Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

348 Burger Hansueli 37 77 1943 SV  Stgw-57/03 Hornussen Feldschutzen 

349 Wertli Leon 36 78 2005 U21 Stgw-90 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

350 Gysin Norwin Rajk 34 90 2008 U17 Stgw-90 Zeihen Schiitzenbund 

351 Rubin Rudolf 33 76 1938 SV  Stgw-57/03 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

352 Amsler Ernst 32 66 1942 SV  Stgw-57/03 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

353 Amsler Reto 31 66 1984 E Stgw-90 Kaisten Feldschitzen 

354 Wagner Baldur 27 70 2008 U17 Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

355 Miller Elias 26 71 2005 U21 Stgw-90 Wittnau - Kienberg Feldschutzen 

356 Kaszas Sandor 25 84 1976 S Stgw-57/03 Sulz, Talschiitzen 

357 Rdthlisberger Julia Rachel A 25 65 2008 U17 Stgw-90 Zeihen Schutzenbund 

358 Andres Jessica 25 62 2013 U17 Stgw-90 Kaisten Feldschitzen 

359 Wagner Florin 25 57 2013 U17 Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

360 Riner Carla 23 70 2014 U17 Stgw-90 Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

361 Schmid Fritz 21 65 1949 SV  Stgw-57/02 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

362 Kaszas Nimrod 18 64 2009 U17 Stgw-90 Sulz, Talschiitzen 

363 Wagner Mathilda 15 78 2011 U17 Stgw-90 Wolflinswil Schitzengesellschaft 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

BSVL A: Alle Gewehre 

Rang Resultat Gruppe / Schiitzen Verein / Jahrgang, Waffe 

1 319 Frick 2 Frick Freier Schiessverein 

59  Lienhard Ernst 1952 SV Freigw Fr. 100 

57  Brand Rudolf 1960 \4 Freigw 

55  Plattner Riwana 2005 uz21 Stgw-57/03 

53  Miller Sven 1980 E Stagw 

49  Schmid Silas 2006 u21 Stgw-90 

46  Schmid Florian 2002 E Stgw-90 

2 319 Frick 1 Frick Freier Schiessverein 

58  Waldmeier Robert 1947 SV Freigw Fr. 80 

57  Amsler Ulrich 1946 SV Freigw 

55  Waéchter Daniela 1967 S Stgw-57/03 

54  Smakolli Dion 2004 uz21 Stgw-90 

52  Frey Etienne 2002 E Stgw-90 

43  Schmid Isabelle 2006 uz21 Stgw-90 

3 319 SV-Gansingen 1 Gansingen Schiessverein 

58  Chenaux Claude 1976 S Stgw-57/03 Fr. 70 

56  Erdin Werner 1943 SV Freigw 

56  Mader Roman 1969 S Stgw-57/03 

54  Obrist Thiago 2001 E Stgw-90 

51  Mattina Matteo 2007 u21 Stgw-90 

44 Moser Luca 2008 u17 Stgw-90 

4 318 SVHU 1 Herznach-Ueken Schiitzenverein 

58  Rubin Fredy 1969 S Stagw Fr. 50 

57  Rubin Christian 1966 S Stagw 

53  Schmid Herbert 1968 S Stagw 

52  Schmid Jana 2002 E Stgw-90 

50  Schmid Mirjam 2005 uz21 Stgw-90 

48  Schmid Sabrina 2007 uz21 Stgw-90 

5 314 Homberg Zeihen Schiitzenbund 

55  Meier Markus 1961 \4 Stgw-57/03 Fr. 40 

54  Riner Gian 2009 u17 Stgw-90 

53  Herzog Kai 1996 E Stgw-57/03 

53  Meier Donat 1963 \ Stgw-57/03 

52  Volkel Vanessa 2009 u17 Stgw-90 

47  Wenk Joél 2007 u21 Stgw-90 

6 303 SV-Gansingen 2 Gansingen Schiessverein 

54  Erdin André 1973 S Stagw Fr. 30 

53  Senn Mathias 1982 E Stgw-90 

52  Zumsteg Sepp 1964 Vv Stgw-57/03 

49  Erdin Selina 2009 u17 Stgw-90 

48  Busslinger Joel 2007 uz21 Stgw-90 

47  Boutellier Nico 2006 u21 Stgw-90
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Rang Resultat Gruppe / Schiitzen Verein / Jahrgang, Waffe 

7 300 Jung +Alt Eiken Feldschitzen 

54  Buser Sven 1980 E Stgw-90 Fr. 20 

53  Ries Benjamin 1983 E Stgw-90 

53  FreiAndrej 2004 uz21 Stgw-90 

49  Onorati Luca 2007 u21 Stgw-90 

47  Buser Marcel 1954 SV Stagw 

44 Amsler Noah 2005 u21 Stgw-90 

8 299 FSG Oberhof 1 Oberhof Feldschutzen 

56  Fricker Bruno 1958 \4 Stgw-57/03 Fr. 10 

55  Kretz Thomas 1985 E Stgw-90 

54  Frey Walter 1961 Vv Stgw-57/03 

47  Herzog Annina 2007 uz21 Stgw-90 

47  Herzog Reto 2009 u17 Stgw-90 

40  Treier Nils 2006 uz21 Stgw-90 

9 293 SV-Gansingen 3 Gansingen Schiessverein 

56  Erdin Yvonne 1980 E Stgw-90 

52  Luthi Tobias 1996 E Stgw-90 

50  ErdinAnja 2011 u17 Stgw-90 

49  Andres Kurt 1942 SV Stgw-90 

44 aPorta Gian 2007 u21 Stgw-90 

42 Senn Felix 2007 u21 Stgw-90 

10 291 SG Wolflinswil 1 Wolflinswil Schiitzengesellschaft 

53  Gander Tobias 1977 S Stgw-90 

52  Bachmann David 2005 u21 Stgw-90 

50  Walde Stefan 1962 \ Stgw-90 

49  Muller Tobias 2005 u21 Stgw-90 

47  Treier Anna 1988 E Stgw-90 

40  Bon Mike 2006 u21 Stgw-90 

1 289 Eichwald Zeihen Schiitzenbund 

56  Olivadoti Vincenzo 1983 E Stgw-57/03 

54  Schmid Karl 1953 SV Kar 

53  Schreiber Sibylla 1967 S Stgw-57/03 

52  Weber Michéle Alexandra 2005 u21 Stgw-90 

49  Schwab Samanta 2007 u21 Stgw-90 

25  Réthlisberger Julia Rachel Angelina2008 u17 Stgw-90 

12 286 SVHU 2 Herznach-Ueken Schutzenverein 

58  Senn Martin 1967 S Stagw 

54  Deiss Alexander 1998 E Stgw-57/03 

48  Schmid Bruno 1967 S Stgw-90 

46 Schmid Pirmin 2006 uz21 Stgw-90 

43  FrangiLorena 2005 uz21 Stgw-90 

37  Reimann Luca 2007 u21 Stgw-90
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Rang Resultat Gruppe / Schiitzen Verein / Jahrgang, Waffe 

13 286 SVHU 4 Herznach-Ueken Schutzenverein 

51  Schmid Esther 1970 S Stgw-90 

50  Deiss Noah 2006 u21 Stgw-90 

48  Wenger Bernd 1975 S Stgw-90 

47  Schmid Martin 2005 u21 Stgw-90 

47  Deiss Peter 1945 SV Stgw-57/02 

43  Schmid Nick 2002 E Stgw-90 

14 277 SVHU 3 Herznach-Ueken Schutzenverein 

54  Deiss René 1972 S Stgw-90 

51 Hugo Erwin 1957 Vv Stgw-90 

50  Hossle Beat 1966 S Stgw-57/03 

45  Keller Juri 2005 u21 Stgw-90 

41 Schmid Lukas 2004 u21 Stgw-90 

36  Wertli Leon 2005 u21 Stgw-90 

15 273 Talmatte Zeihen Schiitzenbund 

56  Herzog Bernhard 1962 Vv Stgw-57/03 

49  Dubach Christian 1976 S Stgw-90 

48  Greub Roland 1968 S Stgw-57/03 

47  Ké&gi Esra Mateo 2009 u17 Stgw-90 

39  Schmid Simeon Josua 2006 u21 Stgw-90 

34  Gysin Norwin Rajk 2008 u17 Stgw-90 

24.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Eiken Feldschiitzen 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Vogel Reto 56 97 Honig 1970 S Kar 

2 Leubin Othmar 55 98 KK 1955 V Stgw-57/03 

3 Eugster Josef 55 93 KK 1946 SV Stgw-57/03 

4 Buser Sven 54 99 KK 1980 E Stgw-90 

5 Kalt Kurt 54 88 KK 1952 SV Stgw-57/03 

6 Ries Benjamin 53 96 KK 1983 E Stgw-90 

7 Frei Andrej 53 89 Honig 2004 U21  Stgw-90 

8 Gisiger Alfons 52 93 KK 1942 SV Kar 

9 Stocker Georg 51 92 Honig 1948 SV Stgw-57/03 

10 Onorati Luca 49 90 Honig 2007 U21  Stgw-90 

11 Buser Marcel 47 98 1954 SV  Stagw 

12 Schmid Dominik 47 98 1996 E Stgw-90 

13 Amsler Noah 44 91 2005 U21  Stgw-90 

14 Elmiger Jan 43 80 1996 E Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Frick Freier Schiessverein 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Lienhard Ernst 59 96 KK 1952 SV Freigw 

2 Simonett Christoph 58 100 KK 1955 V Stgw-57/03 

3 Waldmeier Robert 58 99 KK 1947 SV Freigw 

4 Buhler Kurt 58 97 KK 1948 SV Kar 

5 Benz Sarah 58 97 Honig 1985 E Stagw 

6 Mosch Walter 57 97 KK 1953 SV Stgw-57/03 

7 Amsler Ulrich 57 96 KK 1946 SV Freigw 

8 Brand Rudolf 57 95 KK 1960 V Freigw 

9 Wachter Daniela 55 95 Honig 1967 S Stgw-57/03 

10 Plattner Riwana 55 92 KK 2005 U21 Stgw-57/03 

11 Brunner Sven 54 97 KK 1981 E Stgw-90 

12 Benz Patrik 54 97 Honig 1983 E Stagw 

13 Woiest Walter 54 95 KK 1966 S Stagw 

14 Stempfel Markus 54 95 KK 1978 S Stagw 

15 Smakolli Dion 54 94 KK 2004 U21 Stgw-90 

16 Thiermann Andreas 54 92 Honig 1968 S Stgw-90 

17 Miller Sven 53 94 KK 1980 E Stagw 

18 Frey Etienne 52 94 KK 2002 E Stgw-90 

19 Krahenblhl Andreas 51 94 Honig 1942 SV Stgw-57/03 

20 Sutter Paul 50 95 KK 1974 S Stgw-90 

21 Schmid Markus 50 91 Honig 1959 V Stgw-90 

22 Schmid Silas 49 98 Honig 2006 U21 Stgw-90 

23 Schmid Florian 46 90 2002 E Stgw-90 

24 Schmid Isabelle 43 97 2006 U21  Stgw-90 

25 Wilfling Karl 42 92 1950 SV Stgw-57/03 

26 Fuchs Konrad 40 89 1942 SV Stgw-57/02 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Gansingen Schiessverein 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Jéggi Stefan 58 98 Honig 1978 S Stgw-90 

2 Jappert Marco 58 98 KK 1989 E Stgw-90 

3 Chenaux Claude 58 95 KK 1976 S Stgw-57/03 

4 Erdin Werner 56 100 KK 1943 SV Freigw 

5 Sturm Marco 56 97 KK 1967 S Stgw-57/03 

6 Erdin Yvonne 56 97 KK 1980 E Stgw-90 

7 Mader Roman 56 96 KK 1969 S Stgw-57/03 

8 Leupi Marco 55 97 Honig 1978 S Stgw-90 

9 Erdin André 54 98 KK 1973 S Stagw 

10 Obrist Thiago 54 93 KK 2001 E Stgw-90 

11 Senn Mathias 53 100 KK 1982 E Stgw-90 

12 Zumsteg Sepp 52 89 Honig 1964 V Stgw-57/03 

13 Luthi Tobias 52 89 KK 1996 E Stgw-90 

14 Kyas Oliver André 51 96 KK 1967 S Stgw-57/03 

15 Mattina Matteo 51 93 KK 2007 U21  Stgw-90 

16 Erdin Anja 50 89 KK 2011 U17  Stgw-90 

17 Erdin Selina 49 96 KK 2009 U17 Stgw-90 

18 Erdin Hugo 49 94 Honig 1949 SV  Stgw-57/03 

19 Andres Kurt 49 9 KK 1942 SV Stgw-90 

20 Erdin Bernhard 49 87 KK 1949 SV Stgw-57/03 

21 Schaffner Manfred 49 82 KK 1950 SV Stgw-90 

22 Busslinger Joel 48 85 KK 2007 U21  Stgw-90 

23 Boutellier Nico 47 94 2006 U21  Stgw-90 

24 Boutellier Sebastian 46 90 1984 E Stgw-90 

25 Keller Marcus 45 84 1956 V Stgw-57/03 

26 aPorta Gian 44 94 2007 U21 Stgw-90 

27 Moser Luca 44 85 2008 U17 Stgw-90 

28 Senn Felix 42 93 2007 U21 Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Herznach-Ueken Schiitzenverein 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Senn Martin 58 98 KK 1967 S Stagw 

2 Rubin Fredy 58 95 KK 1969 S Stagw 

3 Rubin Christian 57 97 KK 1966 S Stagw 

4 Deiss Reto 55 98 KK 1966 S Stgw-90 

5 Deiss Alexander 54 95 KK 1998 E Stgw-57/03 

6 Deiss René 54 94 Honig 1972 S Stgw-90 

7 Hossle Valentin 54 93 Honig 1970 S Stgw-90 

8 Schmid Herbert 53 90 KK 1968 S Stagw 

9 Schmid Jana 52 96 KK 2002 E Stgw-90 

10 Hugo Erwin 51 97 Honig 1957 V Stgw-90 

11 Schmid Esther 51 94 Honig 1970 S Stgw-90 

12 Hossle Beat 50 98 1966 S Stgw-57/03 

13 Schmid Mirjam 50 94 KK 2005 U21 Stgw-90 

14 Deiss Noah 50 91 KK 2006 U21  Stgw-90 

15 Schmid Adrian 49 90 KK 1975 S Stgw-90 

16 Wenger Bernd 48 99 1975 S Stgw-90 

17 Schmid Manuela 48 91 1976 S Stgw-90 

18 Schmid Bruno 48 87 1967 S Stgw-90 

19 Schmid Sabrina 48 78 KK 2007 U21 Stgw-90 

20 Deiss Peter 47 94 KK 1945 SV Stgw-57/02 

21 Schmid Martin 47 89 2005 U21 Stgw-90 

22 Schmid Pirmin 46 89 2006 U21  Stgw-90 

23 Keller Juri 45 91 2005 U21  Stgw-90 

24 Schmid Nick 43 88 2002 E Stgw-90 

25 Frangi Lorena 43 82 2005 U21  Stgw-90 

26 Pietsch Daniel 42 97 1957 V Stgw-57/02 

27 Keller Matthias 42 78 1993 E Stgw-90 

28 Schmid Lukas 4 92 2004 U21 Stgw-90 

29 Reimann Luca 37 89 2007 U21  Stgw-90 

30 Wertli Leon 36 78 2005 U21 Stgw-90 

31 Rubin Rudolf 33 76 1938 SV Stgw-57/03 

32 Schmid Fritz 21 65 1949 SV Stgw-57/02 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Hornussen Feldschiitzen 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Schweizer Philipp 57 98 KK 1985 E Stgw-57/03 

2 Burger Markus 57 95 Honig 1966 S Stgw-57/02 

3 Grutter Roland 55 97 Honig 1961 V Stgw-57/03 

4 Herzog Thomas 54 95 KK 1984 E Stgw-90 

5 Koppel Markus 53 95 Honig 1967 S Stgw-57/03 

6 Herzog Fabian 52 97 KK 1987 E Stgw-90 

7 Schweizer René 52 91 KK 1954 SV Stgw-57/03 

8 Diriwachter Christian 52 90 KK 1981 E Stgw-90 

9 Zanoli Guido 51 97 KK 1943 SV Stgw-90 

10 Ackle Rudolf 51 94 KK 1946 SV Stgw-57/03 

11 Mébsch Alfred 51 93 KK 1941 SV Stgw-57/03 

12 Koppel Silvan 50 96 2003 E Stgw-57/03 

13 Husler René 50 9 KK 1962 V Stgw-57/03 

14 Hohler Pascal 50 91 KK 1978 S Stgw-90 

15 Gritter-Frei Beatrix 50 84 Honig 1964 V Stgw-57/03 

16 Herzog Karl 49 92 KK 1951 SV Stgw-90 

17 Schéar Andreas 48 94 1953 SV Stgw-57/03 

18 Jenni Fritz 48 93 1966 S Stgw-57/03 

19 Herzog Werner 48 90 KK 1959 V Stgw-57/02 

20 Koppel Gregor 47 99 1943 SV Stgw-57/03 

21 Herzog Lukas 47 92 1981 E Stgw-90 

22 Jenni Kurt 45 94 1968 S Stgw-57/03 

23 Stocker Roger 45 AN 1969 S Stgw-90 

24 Ulmann Viktor 41 77 1953 SV Stgw-90 

25 Keller Roland 38 67 1957 V Stgw-57/02 

26 Burger Hansueli 37 77 1943 SV Stgw-57/03 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Kaisten Feldschiitzen 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Buttazzo Alexander 59 100 KK 1970 S Stagw 

2 Warpelin John 58 97 KK 1959 V Stgw-57/03 

3 Humblet Jean-Luc 58 95 Honig 1958 V Freigw 

4 Heiniger Beat 57 99 KK 1958 V Stagw 

5 Hermann Thomas 56 98 KK 1984 E Stagw 

6 Schraner Bruno 56 95 KK 1961 V Stgw-90 

7 Bahler Ruwen 55 93 Honig 1983 E Stgw-90 

8 Buhler Michael 54 99 Honig 1984 E Stgw-90 

9 Strebel Oliver 54 97 KK 1990 E Stgw-90 

10 Csitei-Hug Yvonne 54 95 Honig 1968 S Stgw-57/03 

11 Rehmann Peter 54 93 KK 1967 S Stgw-90 

12 Bruno Dario 53 99 Honig 2007 U21  Stgw-90 

13 Behringer Kurt 53 98 Honig 1983 E Stgw-90 

14 Bogle Ueli 53 97 KK 1953 SV Freigw 

15 Grenacher Marcel 53 97 Honig 1960 V Kar 

16 Dietsche Norbert 53 95 Honig 1974 S Stgw-90 

17 Jegge Dominik 53 94 Honig 2006 U21  Stgw-90 

18 Mahrer Adrian 53 94 Honig 1964 V Stgw-57/03 

19 Rebmann Claudio 53 91 Honig 1980 E Stgw-90 

20 Andres Oliver 52 100 KK 1981 E Stgw-57/03 

21 Schnetzler Martin 52 94 Honig 1970 S Stgw-90 

22 Jehle Christian 52 92 Honig 1983 E Stgw-57/03 

23 Kraus Alexander 52 91 Honig 1958 V Stgw-90 

24 Grenacher Irene 52 90 Honig 1963 V Stgw-57/03 

25 Rebmann Marco 51 96 KK 1977 S Stgw-90 

26 Bisig André 51 94 KK 1959 V Stgw-90 

27 Schéar Jelena 51 93 Honig 2007 U21  Stgw-90 

28 Muiller Daniel 50 87 Honig 1979 E Stgw-90 

29 Ruflin Yael 50 83 Honig 2008 U17 Stgw-90 

30 Leibundgut Marcel 50 83 Honig 1990 E Stgw-90 

31 Vogel Dominik 49 95 Honig 1979 E Stgw-90 

32 Langenegger Basil 49 89 Honig 1967 S Stgw-90 

33 Gerspach Manuel 49 85 Honig 1978 S Stgw-90 

34 Naf Heinrich 48 95 KK 1960 V Stgw-90 

35 Bahler Rolf 47 90 1956 V Stgw-57/03 

36 Gertiser Adriana 46 90 2007 U21  Stgw-90 

37 Bihler Ramona 46 90 1987 E Stgw-90 

38 Von Guérard Nik 46 89 1981 E Stgw-90 

39 Frieden Angelina 446 87 2009 U17  Stgw-90 

40 Néothiger Christine 44 80 1949 SV Stgw-90 

41 Moz Manuel 44 80 1992 E Stgw-90 

42 Moz Doriano 43 87 1967 S Stgw-90 

43 Jeannerat Medard 42 88 1955 V Stgw-57/02 

44 Litold Andreas 42 69 1959 V Stgw-90 

45 Dietsche Konrad 41 75 1965 S Stgw-90 

46 Dietsche Jannes 40 91 2006 U21  Stgw-90 

47 Hofmann Robert 37 93 1981 E Stgw-90
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Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

48 Amsler Reto 31 66 1984 E Stgw-90 

49 Andres Jessica 25 62 2013 U17 Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Oberhof Feldschiitzen 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Fricker Bruno 56 98 Honig 1958 V Stgw-57/03 

2 Kretz Thomas 55 96 Honig 1985 E Stgw-90 

3 Frei August 54 95 Honig 1954 SV Stgw-57/03 

4 Frey Walter 54 94 Honig 1961 V Stgw-57/03 

5 Sommerhalder Thomas 53 99 Honig 1960 V Stgw-90 

6 Sommerhalder Andreas 51 99 Honig 1990 E Stgw-90 

7 Kretz Anton 51 94 Honig 1960 V Stgw-57/03 

8 Liebi Andreas 51 94 Honig 2001 E Stgw-90 

9 Renold Jirg 50 100 Honig 1964 V Stgw-57/02 

10 Sommerhalder Reto 50 100 Honig 1987 E Stgw-90 

11 Herzog André 48 100 1971 S Stgw-90 

12 Bircher Bruno 48 90 1961 V Stgw-57/03 

13 Fricker Matthias 48 88 2003 E Stgw-90 

14 Herzog Annina 47 88 2007 U21  Stgw-90 

15 Herzog Reto 47 87 Honig 2009 U17  Stgw-90 

16 Graber Beat 46 95 1983 E Stgw-90 

17 Fricker Roger 45 85 1967 S Stgw-57/02 

18 Troller Gabriela 44 89 1969 S Stgw-57/03 

19 Jaggi Jeron 43 85 2007 U21 Stgw-90 

20 Bircher Christian 42 91 1990 E Stgw-90 

21 Kretz Anita 41 79 1963 V Stgw-57/03 

22 Treier Nils 40 86 2006 U21  Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Oberzeihen Schiitzenverein Helvetia 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Fries André 58 98 KK 1983 E Stgw-57/03 

2 Riner Markus 55 99 KK 1976 S Stgw-57/03 

3 Hossli Thomas 54 100 KK 1959 V Stgw-57/03 

4 Riner Rolf 54 93 Honig 1982 E Stgw-57/03 

5 Riner Christoph 53 99 KK 1977 S Stgw-57/03 

6 Meier Patrik 53 97 Honig 1977 S Stgw-90 

7 Riner Thomas 53 91 Honig 1984 E Stgw-90 

8 Gozani Hetem 52 96 KK 1983 E Stgw-90 

9 Wineken Christoph 52 94 KK 1959 V Stgw-90 

10 Schar Ruedi 52 91 KK 1961 V Stgw-90 

11 Rhyner Peter 51 96 Honig 1981 E Stgw-57/03 

12 Woiest Simon 51 94 KK 1996 E Stgw-90 

13 Basler Ueli 51 92 Honig 1952 SV Stgw-57/02 

14 Hossli Elias 51 91 KK 1991 E Kar 

15 Riner Arnold 50 97 Honig 1955 V Stgw-57/03 

16 Riner Linda 50 96 KK 2010 U17 Stgw-90 

17 Schéar Andreas 50 96 1987 E Kar 

18 Burgi Pia 49 96 1975 S Stgw-57/03 

19 Wineken Angelika 49 93 KK 1959 V Stgw-90 

20 Deiss Nathalie 48 82 1975 S Stgw-90 

21 Rati Erhard 47 96 1957 V Stgw-57/03 

22 Deiss Philipp 47 84 1982 E Stgw-90 

23 Fries Marc 46 88 1980 E Stgw-90 

24 Riner Marit 43 89 2012 U17 Stgw-90 

25 Meier Reto 42 85 1975 S Stgw-57/02 

26 Schaffner Stefan 42 83 1967 S Stgw-57/02 

27 Riner Carla 23 70 2014 U17 Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Oeschgen Schiitzengesellschaft 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Schubert Thomas 58 95 KK 1964 V Stagw 

2 Welte Erhard 55 98 KK 1957 V Freigw 

3 Welte Johann 55 97 Honig 1958 V Freigw 

4 Bertolotti Alessandro 54 96 KK 1978 S Kar 

5 Kienberger Thomas 54 88 Honig 1963 V Stgw-90 

6 Ratzer Nadja 52 93 KK 1977 S Stgw-90 

7 Zundel Georg 52 90 KK 1961 V Freigw 

8 Berger Fritz 51 98 KK 1953 SV Kar 

9 Schlienger Georg 50 94 1974 S Kar 

10 Lutold Stefan 50 89 1986 E Stagw 

11 Guttinger Kurt 48 85 1945 SV Stgw-57/03 

12 Lutold Bernhard 47 81 1954 SV  Stagw 

13 Zweifel Margrith 42 88 1956 V Stgw-90 

14 Bdurdel Anton 41 81 1952 SV Stgw-57/03 

15 Berger Kurt 39 84 1958 V Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Sulz, Talschiitzen 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Ruede Walter 57 99 Honig 1957 V Stgw-57/03 

2 Weiss Anton 55 95 KK 1965 S Stgw-57/03 

3 Schraner Hanspeter 54 96 Honig 1969 S Stgw-57/03 

4 Herrmann René 54 93 KK 1957 V Stgw-57/03 

5 Ehresheim Gerhard 53 99 Honig 1949 SV  Stgw-57/03 

6 Buchele Rainer 53 94 KK 1983 E Stgw-57/03 

7 Stauble Werner 53 92 Honig 1945 SV Stgw-57/03 

8 Mudller Astrid 51 90 Honig 1984 E Stgw-90 

9 Schmid Gallus 50 96 KK 1955 V Stgw-90 

10 Weiss Heinz 50 90 Honig 1962 V Stgw-57/03 

11 Weber René 50 87 KK 1954 SV Stgw-57/03 

12 Peil Alexander 49 89 Honig 1968 S Stgw-90 

13 Schmid Patrick 49 88 KK 1991 E Stgw-90 

14 Umiker Yves 49 88 1993 E Stgw-57/03 

15 Weiss Peter 48 93 1962 V Stgw-57/03 

16 Schmid Monika 47 97 1960 V Stgw-90 

17 Schmid Andreas 47 84 1985 E Stgw-90 

18 Margoses Nicolas 46 83 1998 E Stgw-57/03 

19 Schraner Peter 46 80 1956 V Stgw-57/03 

20 Friederich Wanner Rabel 43 90 2000 E Stgw-57/03 

21 Kaszas Sandor 25 84 1976 S Stgw-57/03 

22 Kaszas Nimrod 18 64 2009 U17 Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Wil / Mettauertal Schiitzengesellschaft 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Mdller Hans-Ruedi 54 97 KK 1960 V Kar 

2 Kramer Christian 54 96 KK 1978 S Stgw-90 

3 Hummel Martin 54 95 KK 1977 S Stgw-90 

4 Keller Robert 53 92 Honig 1951 SV Stgw-90 

5 Steinacher Franz 53 89 Honig 1954 SV Kar 

6 Huber David 52 95 Honig 1980 E Kar 

7 Staudacher Nina 52 94 KK 2006 U21 Stgw-90 

8 Erdin Viktor 52 94 KK 1947 SV Kar 

9 Kuhn Maria 52 92 KK 1953 SV Stgw-90 

10 Weiss Amira 52 86 KK 2007 U21 Stgw-90 

11 Hutter Ramon 51 98 Honig 2004 U21  Stgw-90 

12 Bircher Barbara 51 95 Honig 1980 E Stgw-90 

13 Staudacher - Kuhn Gaby 50 88 KK 1980 E Stgw-90 

14 Staudacher Roger 49 96 KK 1979 E Stgw-90 

15 Schraner Werner 47 98 1960 V Stgw-57/03 

16 Hilfiker Stefan 43 92 1980 E Stgw-90 

17 Kuhn Fritz 43 86 1953 SV Stgw-57/02 

18 Schraner Adrian 41 82 1953 SV Stgw-57/02 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Wittnau - Kienberg Feldschiitzen 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Brogle Alex 56 95 Honig 1976 S Stagw 

2 Businger Christoph 55 97 Honig 1974 S Stagw 

3 Haseli Hans 55 94 Honig 1960 V Freigw 

4 Aebersold Jonas 55 94 KK 1985 E Stgw-90 

5 Miller Lukas 55 92 KK 1965 S Stagw 

6 Rippstein Beat 53 98 KK 1975 S Stgw-57/03 

7 Gubler Marcel 53 92 Honig 1966 S Stgw-90 

8 Schneider Zino 52 98 KK 2007 U21  Stgw-90 

9 Brogle Georg 52 92 Honig 1945 SV Stgw-57/03 

10 Haseli Valentin 52 92 1993 E Stagw 

11 Niederer Andreas 52 87 KK 1977 S Kar 

12 Uebelmann Paul 49 91 KK 1950 SV Stgw-57/03 

13 Brogle Martin 49 90 KK 1980 E Stgw-90 

14 Brogle Kurt 46 89 1953 SV Stgw-57/03 

15 Miiller Hans 43 89 1956 V Stgw-90 

16 Stutz Walter 37 95 1947 SV Stgw-90 

17 Miller Elias 26 71 2005 U21 Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fir Woélflinswil Schiitzengesellschaft 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Koch David 57 97 Honig 1984 E Stgw-90 

2 Lenzin Mike 56 96 KK 1988 E Stgw-57/03 

3 Gerber Christoph 56 95 Honig 1966 S Stgw-90 

4 Wyss Samuel 55 96 KK 1976 S Stgw-90 

5 Treier Adrian 55 96 KK 1983 E Stgw-57/03 

6 Meyer André 54 97 Honig 1994 E Stgw-90 

7 Herzog Mario 54 95 KK 1980 E Stgw-90 

8 Bon Marco 53 93 KK 2004 U21 Stgw-90 

9 Wagner Sabina 53 91 KK 1957 V Stgw-90 

10 Gander Tobias 53 89 KK 1977 S Stgw-90 

11 Fricker Hanspeter 52 98 KK 1967 S Stgw-90 

12 Treier Hansjorg 52 96 Honig 1971 S Stgw-90 

13 Bachmann David 52 91 KK 2005 U21  Stgw-90 

14 Schmid Bianca 51 97 KK 2002 E Stgw-90 

15 Schmid Angelo 51 96 KK 1971 S Stgw-57/02 

16 Wagner Patrick 51 86 Honig 1983 E Stgw-90 

17 Herzog Peter 50 94 Honig 1954 SV Stgw-90 

18 Walde Stefan 50 90 KK 1962 V Stgw-90 

19 Freiermuth Lukas 50 85 KK 1994 E Stgw-90 

20 Liechti Anton 49 95 KK 1952 SV Stgw-90 

21 Mduller Tobias 49 94 KK 2005 U21  Stgw-90 

22 Gander Reto 49 92 KK 1980 E Stgw-90 

23 Herzog Thomas 49 91 Honig 1981 E Stgw-90 

24 Miller Paul 49 90 Honig 1951 SV Stgw-57/02 

25 Bircher Yannic 48 98 1994 E Stgw-90 

26 Lenzin Thierry 48 94 KK 2008 U17  Stgw-90 

27 Treier Anna 47 93 1988 E Stgw-90 

28 Herzog Reto 47 89 1971 S Stgw-90 

29 Freiermuth Jorg 47 88 1962 V Stgw-90 

30 Gerber Nicola 46 89 1999 E Stgw-90 

31 Wagner Roland 45 99 1985 E Stgw-90 

32 Dunkel Tim 45 83 2006 U21 Stgw-90 

33 Miller Marc 41 84 2006 U21  Stgw-90 

34 Wanner Kilian 41 81 2008 U17 Stgw-90 

35 Bon Mike 40 90 2006 U21 Stgw-90 

36 Tanner Colin 39 74 2003 E Stgw-90 

37 Voser Andrin 38 78 2013 U17 Stgw-90 

38 Amsler Ernst 32 66 1942 SV Stgw-57/03 

39 Wagner Baldur 27 70 2008 U17  Stgw-90 

40 Wagner Florin 25 57 2013 U17  Stgw-90 

41 Wagner Mathilda 15 78 2011 U17  Stgw-90 

25.08.2024
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76. Bezirksverbandschiessen 2024 

FS Oberhof 

Einzelrangliste fiir Zeihen Schiitzenbund 

Rang Schiitze Resultat Tf. Ausz. Jahrgang Waffe 

1 Herzog Bernhard 56 99 KK 1962 V Stgw-57/03 

2 Olivadoti Vincenzo 56 92 KK 1983 E Stgw-57/03 

3 Dietiker Julia 55 98 KK 2005 U21 Stgw-90 

4 Meier Markus 55 96 KK 1961 V Stgw-57/03 

5 Riner Gian 54 99 Honig 2009 U17  Stgw-90 

6 Dubach Sonja 54 92 KK 1977 S Stgw-90 

7 Schwab Fabian 54 92 Honig 1977 S Stgw-90 

8 Schmid Karl 54 9 KK 1953 SV Kar 

9 Herzog Kai 53 98 KK 1996 E Stgw-57/03 

10 Schreiber Sibylla 53 97 Honig 1967 S Stgw-57/03 

11 Meier Donat 53 96 KK 1963 V Stgw-57/03 

12 Burgi Marco 53 95 KK 1980 E Kar 

13 Volkel Vanessa 52 99 Honig 2009 U17  Stgw-90 

14 Loretan Leopold 52 99 Honig 1956 V Stgw-57/03 

15 Weber Michéle Alexandra 52 93 KK 2005 U21  Stgw-90 

16 Meier Severin 51 93 Honig 1952 SV Stgw-57/03 

17 Dubach Christian 49 97 KK 1976 S Stgw-90 

18 Schwab Samanta 49 93 Honig 2007 U21  Stgw-90 

19 Greub Roland 48 88 1968 S Stgw-57/03 

20 Kagi Esra Mateo 47 96 KK 2009 U17  Stgw-90 

21 Wenk Joél 47 90 2007 U21 Stgw-90 

22 Dietiker Marcel 46 89 1972 S Stgw-57/03 

23 Dubach Tobias 42 83 2002 E Stgw-57/03 

24 Schmid Simeon Josua 39 85 2006 U21  Stgw-90 

25 Gysin Norwin Rajk 34 90 2008 U17  Stgw-90 

26 Rothlisberger Julia Rachel/ 25 65 2008 U17  Stgw-90 
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